MUNICÍPIO DE INIMUTABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO

SELETIVO - EDITAL Nº 07/2024.

Ao 12 (doze) dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, as nove horas,

na sede da Prefeitura Municipal de Inimutaba, situada na Praça Cel. Francisco

Mascarenhas, nº 76, Centro, Inimutaba/MG, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente de Processo Seletivo, Ana Carolina Pereira Teixeira,

Jairo José de Assis Junior e Vera Lúcia de Ávila Carvalho Rodrigues,

nomeados pela Portaria n° 04, de 26 de fevereiro de 2024, com a finalidade de

conferência da documentação exigida para inscrição no certame. Iniciados os

trabalhos, foram analisadas as inscrições e constatado que a candidata

Danielle Lima Malta teve sua inscrição indeferida, conforme itens 3.7.1 e 3.7.2,

vez que deixou de anexar seus documentos de identificação. Por fim, foi

apurada a lista completa das inscrições deferidas e indeferidas, conforme

consta no quadro que passa a fazer parte integrante desta ata. Nada mais

havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos. A ata foi lavrada, aprovada e

assinada por todos os membros.